Interfuer(unt) ibi testes rogati Marcus Magister filius Iacobi Magistri de Curto de Burmio et Conpagnionus Martinacius filius condam Martigniani de Sondali et Menegus filius condam Petri Meraldi de Sondali.

(SN)  Ego Bonatius notarius filius Filipi de Faedo de Cumis hanc cartam tradidi et scripsi.
(a) adapar(tem)  con la seconda -a- espunta.          (b) eccla  senza il consueto segno di abbreviazione.          (d) Lettura incerta.          (e) Segue p(ri)oore  annullato mediante sottolineatura.  
(L.M.P.)